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Değerli Milletvekilleri,  
 
Bugün haksız ve hukuksuz bir şekilde cezaevinde adeta birer siyasi rehin olarak alıkonuluşumuzun yıl 
dönümü. TBMM'nin üçüncü büyük siyasi partisi olan HDP'nin eş genel başkanları ve milletvekilleri 
olarak, hükümetin 4 Kasım siyasi darbesiyle tutuklanmış bulunmaktayız. 15 Temmuz darbe girişimini 
karşı darbeyle bastıran AKP  hükümeti, bu durumu kendisi için bulunmaz bir nimet olarak tarif 
etmiştir. Olağanüstü halin ilanıyla Yasamanın askıya alındığı, hukukun rafa kaldırıldığı bir süreci bütün 
bir ülke olarak yaşıyoruz. Ülke adeta yarı açık cezaevine dönüştürülmüş vaziyettedir. En ufak 
demokratik tepkiye dahi tahammülleri bulunmamaktadır. Bu durum aslında hükümetin demokrasi ve 
hukuktan ne kadar korktuğunun da göstergesidir.  
 
Türkiye'nin tarihi tekerrürün tarihidir. Kürt sorununda yüzyıldır hep aynı yöntem denenerek sonuç 
alınmaya çalışılmıştır. Şiddet ve baskıdan başka yol denemek akıllara zarar olarak algılanmaktadır. 
Yanı başımızdaki bölgesel gelişmelere bakın; Suriye, Irak özelinde Ortadoğu patlamaya hazır barut 
fıçısı gibi şuan. Türkiye'nin bu süreçteki tek ve biricik politikası Kürtler irade sahibi olmasın ve mevcut 
inkar politikası sürsün şeklindedir. Ama maalesef şunu net bir şekilde belirtelim ki birinci dünya 
savaşının eski düzeni yıkılırken yeni kurulacak düzende Ortadoğu'nun bütün halkları, kendi renginde 
temsil imkânı bulacağı bir sisteme kavuşacaklardır. Tek tipleştirici ve hakları yok sayan köhnemiş 
rejimler bu yüzyılda kaybetmeye mahkûmdur. Türkiye'yi yönetenlerin bu gerçeği görmesi ve 
çoğulculuğu esas alarak Kürt fobisinden kurtulması bu coğrafya için en hayırlı karar olacaktır. AKP 
hükümetini uyguladığı bu baskı rejiminden dönmeye ve demokrasiye işlerlik kazanmaya çağırıyoruz.  
 
Demokratik cephenin üzerine düşen tarihi rolünü oynaması gerektiğine olan inancımızı belirterek, 
baskı rejiminin geçici olduğu inancımızı paylaşıyoruz. Biz cezaevinde ve her yerde direnmeye devam 
edeceğiz. 
 
Selma Irmak 
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